DATOVY LIST

Objednaci Cislo: AR 1740050A

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Demetra Professional stolni lampa - detektor
pohybu - 3000K - télo lampy - ¢erna - ARTEMIDE

TECHNICKE PARAMETRY:

Zivotnost

Index podani barev
Délka v mm
Ochrana IP

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje
Vykon
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Barva
Vyrobce
Sitka v mm
VysSka v mm
Primér v mm
Material

Kolekce

POPIS PRODUKTU:

50000h
90
1000
P20
960Im
3000K

12w

12w
LED

ano

cernd

ARTEMIDE

635

1350

210

hlinik / plast / ocel

Demetra Professional Reading Floor

Design: Naoto Fukasawa
Vyzarovani svétla: pfimé

AULIX lighting s.r.o.

VSechna prava vyhrazena

www.aulix.cz
info@aulix.cz

14.03.2025
Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
Chyby vyhrazeny.



